
脇デスク（3段：G袖） （  中段・下段）  

カラーサンプルはP179、配線機能はP180を参照ください。

-AWH -AWL 縦配線機構

サイド用取付け可能商品
�両袖デスク、片袖デスク、平デスク、L型デスク、脇
デスク、オペレーションデスク、コーナーデスク、サ
イドデスク、プリンター台

デスクトップパネル デスクトップパネル（サイド用）

デスクトップパネル（エンド用）

■カラーサンプル（アルミフレームタイプ）

-LOR

（ライトオレンジ）

-LBL

（ライトブルー）

-GR

（グリーン）

-AF

（アクリル）フロスト処理

-BL  

（ブルー）

-BG  

（ベージュ）

-LGR

（ライトグリーン）

-GL

（グレー）

-BK  

（ブラック）

デスクトップパネル 

■デスクトップパネル（NED型・NEDH型用）／D30×H350（パネル部：H325+金具部：H25）�
クロスパネル アクリルパネル

タイプ 品番 価格 品番 価格

奥
行
き
7
0
0
㎜
・
8
0
0
㎜
用

W  400mm用 NE04PE-□ ￥32,500 NE04PE-AF ￥39,200

W  700mm用 NE07PE-□ ￥36,700 NE07PE-AF ￥42,600

W  800mm用 NE08PE-□ ￥37,100 NE08PE-AF ￥46,400

W1000mm用 NE10PE-□ ￥40,100（-LBL ） NE10PE-AF ￥48,900

W1100mm用 NE11PE-□ ￥41,300（-LBL ） NE11PE-AF ￥52,800

W1200mm用 NE12PE-□ ￥42,800（-LBL ） NE12PE-AF ￥54,500

W1400mm用 NE14PE-□ ￥45,700（-LBL ） NE14PE-AF ￥60,900

W1600mm用 NE16PE-□ ￥50,500（-LBL ） NE16PE-AF ￥67,500

W1800mm用 NE18PE-□ ￥52,400 NE18PE-AF ￥71,600

W2000mm用  NE20PE-□ ￥67,900 ― ―
90°コーナーデスク用 NE127CPE-□ ￥42,400 NE127CPE-AF ￥54,100

120°コーナーデスク用 NE227CPE-□ ￥38,700 NE227CPE-AF ￥47,400

奥
行
き
6
0
0
㎜
用

W  800mm用 NE086PE-□ ￥37,100 NE086PE-AF ￥46,400

W1000mm用 NE106PE-□ ￥40,100 NE106PE-AF ￥48,900

W1100mm用 NE116PE-□ ￥41,300 NE116PE-AF ￥52,800

W1200mm用 NE126PE-□ ￥42,800 NE126PE-AF ￥54,500

W1400mm用 NE146PE-□ ￥45,700 NE146PE-AF ￥60,900

W1600mm用 NE166PE-□ ￥50,500 NE166PE-AF ￥67,500

W1800mm用 NE186PE-□ ￥52,400 NE186PE-AF ￥71,600

■デスクトップパネル（サイド用）／D30×H350�
クロスパネル アクリルパネル

タイプ 品番 価格 品番 価格
D600mm用 NE06SPE-□ ￥37,300 NE06SPE-AF ￥41,500

D700mm用 NE07SPE-□ ￥39,100（-LBL ） NE07SPE-AF ￥44,100

D800mm用 NE08SPE-□ ￥39,500 NE08SPE-AF ￥47,200

■デスクトップパネル（エンド用）／D30×H350�
クロスパネル アクリルパネル

タイプ 品番 価格 品番 価格
D600mm用 NE06EPE-□ ￥37,300 NE06EPE-AF ￥41,500

D700mm用 NE07EPE-□ ￥39,100（-LBL ） NE07EPE-AF ￥44,100

D800mm用 NE08EPE-□ ￥39,500 NE08EPE-AF ￥47,200

NEDH047G-AWH
NEDH047G-□

598

72
0

700400

A4

ペントレー

A4

NEDH047G-□ ￥69,000
外寸法／W400×D700×H720 
ぺントレー引出し内寸法／ 
W317×D430×H76 
付属品：ペントレーG型1個　仕切板G型2枚 
ラッチ付　インジケーターキー
質量：27.5㎏
-AWH ／-AWL

D
7
0
0

サイドミーティング用テーブル   ※脇デスクには連結できません。

NEDH124STL-AWH

NEDH124STL-□　NEDH124STR-□

30
72
0

69
0

448

864

448

（右用）（左用）

1200

R224

30
72
0

69
0

448

864

448

（右用）（左用）

1200

R224

■右用
NEDH124STR-□
￥66,200
外寸法／W1200×D448×H720
質量：14㎏
-AWH ／-AWL

■左用
NEDH124STL-□
￥66,200
外寸法／W1200×D448×H720
質量：14㎏
-AWH ／-AWL

D
7
0
0

NEDH147RTM-AWH

エンドデスク   ※脇デスクには連結できません。

NEDH147RTM-□

700

69
0

72
0

30
123050 50

1400

NEDH147RTM-□  ￥71,300
外寸法／W1400×D700×H720
質量：21㎏
-AWH ／-AWL

D
7
0
0

ペーパーロック

PL03E-SV  ￥10,000
外寸法／W300×D25×H41

パネルトレー

PNTRE-SV  ￥8,100
外寸法／W300×D80×H320
スチール製

飛沫対策パネル

※飛沫対策パネルにつきましては、
　P194に掲載しています。

●ご注意　デスクトップパネル(サイド用・エンド用)は単独では使用できません。必ずデスクトップパネルとセットでご利用ください。

ワークデスク（NED型・NEDH型）

189

推 奨 商 品・・・・・・・・・・・・・・・・   お早めにお届けできる商品です。	   納入までに2 週間程度必要です。	   納入までに3 〜4 週間程度必要です。
  お早めにお届けできる商品です。	   納入までに2 週間程度必要です。	   納入までに3 〜4 週間程度必要です。	 受注生産品のため納期をご確認ください。

※納期につきましては時期や地域により異なる場合があります。事前に担当者にお問合せください。
納期マーク説明

02

ワーク
システム

デスク
システム

クローズブース・
ローパーティション

ワークチェアー

ミーティング
チェアー

ミーティング
テーブル

オフィス
ラウンジ

プレゼンテーション
機器・黒板

収納家具

書庫・
キャビネット

ロッカー

役員用家具

応接用家具

ロビー
チェアー

カウンター

金　庫

防災・セキュリティー
用品

アクセサリー

間仕切り・
建材

ラック・
工場備品

福祉医療施設用
家具

学校用家具

店舗用家具

ワ
ー
ク
デ
ス
ク
（
N
E
D
H
型
）




